第 １８７ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年５月１０日（木）１３：００～１３：２５

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  今泉理事  落合理事  菊川理事  高栁理事

藤木理事  丸野理事  本木理事  安浦理事

１ 共同研究部門教員の選考について
農学研究院に設置された共同研究部門である「唐津水産研究センター共同研究

部門」の教員候補者に関し，農学研究院から推薦のあった候補者１名について，

審議の結果，共同研究部門教員選考審査委員会において審査する候補者とするこ

とを議決した。

２ 給与の支給基準の検討開始について
「国家公務員の給与の改定及び臨時特例に関する法律」における給与の臨時特

例措置について説明があり，審議の結果，当該措置を踏まえた上で，平成２４年

７月１日から給与の支給基準の改定を実施することについて，関係委員会等で具

体的な検討を開始することを議決した。

（以 上）